NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00003/2022

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 29 de junho de 2022
Data de Abertura: 13 de julho de 2022
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
COM COTA PRINCIPAL
E RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

UASG: 985867
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para REGISTRO DE PREÇOS para
Aquisição, sob demanda, de PÃO CARECA 50 GRAMAS, para atender as necessidades das Secretarias Municipais,
Subprefeituras e demais setores da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, pelo prazo de 12 (doze) meses, conforme
especificações contidas no Termo de Referência.

Data: 13/07/2022                                         Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 125.802,24                            Processo nº 4.083/2022

Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 25259100 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
End.: Av. Alberto Braune, 224, Centro – Nova Friburgo/RJ

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I
Matr. 206.934

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14949/MTC9WscWSsoxSKIzoVrIYoEkzdwpxljW.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14950/4DRRxi_DKWHzmpC73OJZJNPe8Ua0l2tC.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14951/vKFZ8_K6dCXF3MfQl5hvW0hTK0Szo9vr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14952/HT27LMVYO8nWHBUJVtCaE9xf2Bq4RADE.pdf

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14949/MTC9WscWSsoxSKIzoVrIYoEkzdwpxljW.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14950/4DRRxi_DKWHzmpC73OJZJNPe8Ua0l2tC.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14951/vKFZ8_K6dCXF3MfQl5hvW0hTK0Szo9vr.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14952/HT27LMVYO8nWHBUJVtCaE9xf2Bq4RADE.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14953/14N4lwkKOlu2RtUqiCxqidhEz70jGS7b.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14953/14N4lwkKOlu2RtUqiCxqidhEz70jGS7b.pdf